◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

: shinwazenki14

平成28年12月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会代表幹事  髙 畠 希 之

同研修委員会委員長  渡 瀬   耕

「法人設立における弁護士と公認会計士の役割」

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度も，昨年に引き続きまして，日本公認会計士協会内の若手組織であります公認

会計士清風会との共同勉強会を開催することになりました。「法人設立における弁護士と公認

会計士の役割」をテーマに，弁護士と公認会計士、各々の立場から、法人設立に関する留意点・

問題点を抽出し、互いに理解を深め合うことを目的とした研修です。

講師は，弁護士・公認会計士から各２名，座談会形式で、参加者との質疑応答も交えつつ、

ざっくばらんに語って頂くというものです。研修後は，懇親会を用意しており，研修会では触

れられなかった質問や闊達な意見交換を行うことができます。他士業である公認会計士の方々

と知り合う貴重な機会でもありますので，研修会のみならず懇親会にも時間の許す限りご参加

下さい。

参加をご希望される方は１月１６日（月）までに、末尾申込書でＦＡＸにてお申し込みくだ

さい。また、研修会終了後には懇親会の開催を予定しておりますので、是非ご参加ください。

敬具

記

【日 時】 平成２９年１月２６日（木）１８時３０分～２０時３０分

【場 所】 田村町ビル５Ａ会議室 （港区新橋３－３－１４）

****************************************************************************************

参 加 申 込 書

担当執行部  川 瀬   渡  宛 （FAX 03-3538-5552）

（  ）上記企画に参加します

（  ）懇親会に参加します（場所未定）

【質問事項】

お名前 （東京法曹・大同・二一 期）

E-mail

※親和全期MLに未登録の場合、E-mailを親和全期MLに登録いたします。

http://shinwazenki.com/